Fiorentino Cevallos José Miguel, titular de 182910 acciones 

Fiorentino Cevallos Pablo Enrique, titular de 36180 acciones. 

Trujillo Utreras Diego Alejandro, titular de 82410 acciones 

Carrasco Balarezo Gabriel Alajandro, titular de 100500 acciones 

Todas las acciones de un valor nominal de USD$ 402.000,00 (Cuatrocientos dos mil 

dólares). 

Actuó como Presidente de la Junta, el Sr. Trujillo Utreras Diego Alejandro y como 

Secretario el Sr. Pablo Fiorentino 

El Secretario Sr. Pablo Fiorentino, da lectura a los puntos del orden del día: 

1, - Constatación del quórum reglamentario